

# Monroe County Road Commission

## Bid Comparison

---

**Contract ID:** 2017 FDR  
**Description:** 3.52 miles of full depth reclamation on various roads in Ash, Bedford and Frenchtown Township, Monroe County, Michigan  
**Location:** Monroe County, Michigan  
**Projects(s):** 2017 FDR

---

Rank	Bidder	Total Bid	% Over Low	% Over Est.
1	(08753) Tenmile Creek Excavating, LLC	\$352,474.90		
2	(04071) Pavement Recycling Inc.	\$353,995.10		
3	(_85001) Flex-Tech Resources	\$356,366.50		
4	(06939) Cem-Base, Inc.	\$381,953.00		

---

Line	Pay Item Code	Quantity	Units	(0) ENGINEER'S ESTIMATE		(1) Tenmile Creek Excavating, LLC		(2) Pavement Recycling Inc.	
				Bid Price	Total	Bid Price	Total	Bid Price	Total
<b>Category: 0001 Alternate 1 - Emulsified Asphalt Stabilized Base Course</b>									
0001	8507011	45,740	Syd	\$3.500	\$160,090.000	\$2.830	\$129,444.200	\$0.000	\$0.000
_ Full Depth Reclamation, Emulsified Asphalt Stabilized Base Course, 6 inch									
0002	8507022	116,770	Gal	\$2.000	\$233,540.000	\$1.910	\$223,030.700	\$0.000	\$0.000
_ Emulsified Asphalt									
<b>Category 1 Totals:</b>				<b>\$393,630.00</b>		<b>\$352,474.90</b>			
<b>Category: 0002 Alternate 2 - Asphalt Cement Stabilized Base Course</b>									
0003	8507011	45,740	Syd	\$3.500	\$160,090.000	\$0.000	\$0.000	\$2.490	\$113,892.600
_ Full Depth Reclamation, Asphalt Cement Stabilized Base Course, 6 inch									
0004	8507022	87,310	Gal	\$2.700	\$235,737.000	\$0.000	\$0.000	\$2.750	\$240,102.500
_ Asphalt Cement, PG 58-28									
<b>Category 2 Totals:</b>				<b>\$395,827.00</b>				<b>\$353,995.10</b>	
<b>Bid Totals:</b>				<b>\$789,457.00</b>		<b>\$352,474.90</b>		<b>\$353,995.10</b>	

Line	Pay Item Code	Quantity	Units	(3) Flex-Tech Resources	(4) Cem-Base, Inc.				
Description				Bid Price	Total	Bid Price	Total	Bid Price	Total
<b>Category: 0001 Alternate 1 - Emulsified Asphalt Stabilized Base Course</b>									
0001	8507011	45,740	Syd	\$4.600	\$210,404.000	\$3.500	\$160,090.000		\$0.000
_ Full Depth Reclamation, Emulsified Asphalt Stabilized Base Course, 6 inch									
0002	8507022	116,770	Gal	\$1.250	\$145,962.500	\$1.900	\$221,863.000		\$0.000
_ Emulsified Asphalt									
<b>Category 1 Totals:</b>					<b>\$356,366.50</b>		<b>\$381,953.00</b>		
<b>Category: 0002 Alternate 2 - Asphalt Cement Stabilized Base Course</b>									
0003	8507011	45,740	Syd	\$0.000	\$0.000	\$0.000	\$0.000		\$0.000
_ Full Depth Reclamation, Asphalt Cement Stabilized Base Course, 6 inch									
0004	8507022	87,310	Gal	\$0.000	\$0.000	\$0.000	\$0.000		\$0.000
_ Asphalt Cement, PG 58-28									
<b>Category 2 Totals:</b>					<b>\$0.00</b>				
<b>Bid Totals:</b>					<b>\$356,366.50</b>		<b>\$381,953.00</b>		